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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 1 20:59Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO1 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.11/04/02

 636584 CARUSO EMANUELE2 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA02/02/02

 630972 MARETTI LUCA3 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA10/12/02

 645898 PATRIARCA THOMAS4 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA05/04/02

 643038 STRAFELLA EMANUELE5 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.31/05/03

 629651 SATTA STEFANO6 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA13/05/03

 630454 VIO CLAUDIO7 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA22/04/02

 641903 ROTA ALBERTO8 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A09/10/02

 645329 FEDRIGO ALESSANDRO9 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE07/06/02

 646741 GIRARDI VINCENT10 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE21/12/02

 646881 SANFELICI EDOARDO11 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO25/08/03

 668987 RENZONI FEDERICO12 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA07/02/03

 638118 SANTORO GIACOMO13 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA27/09/02

 635772 LA CAVA NICCOLO'14 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.21/11/02

 652117 BUGLIANI GIACOMO15 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA18/12/03

 645334 PIBIRI LUDOVICO MARIA16 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE30/01/02

 668575 QUAGLIO GIULIO17 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A24/09/03

 642262 BULGARI DIEGO18 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO29/06/02

 660475 ALLOLIO STEFANO19 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.12/06/03

 648187 LAZZURRI ANDREA20 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA19/11/03

 660943 SOSSO ALBERTO21 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD05/05/02
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 21:28Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 630972 MARETTI LUCA SVCS Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  4

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO TOLMF Qualificato 1,00  12  20  8 2 2  1

 645898 PATRIARCA THOMAS SVCS Qualificato 1,00  8  17  9 3 3  2

 636584 CARUSO EMANUELE SPCS Qualificato 0,75  8  18  10 4 4  3

 643038 STRAFELLA EMANUELE GECHI Qualificato 0,75  7  18  11 5 5  3

 629651 SATTA STEFANO SVCS Qualificato 0,75  6  17  11 6 6  2

 645329 FEDRIGO ALESSANDRO GERAP Qualificato 0,75  5  15  10 7 7  3

 646741 GIRARDI VINCENT GERAP Qualificato 0,60  3  18  15 8 8  4

 630454 VIO CLAUDIO SVCS Qualificato 0,60 -1  17  18 9 9  4

 641903 ROTA ALBERTO TORAM Qualificato 0,50  2  16  14 10 10  2

 646881 SANFELICI EDOARDO CNCS Qualificato 0,50  1  15  14 11 11  1

 668987 RENZONI FEDERICO SVCS Qualificato 0,50  1  15  14 11  1

 638118 SANTORO GIACOMO SVCS Qualificato 0,50 -1  13  14 13 13  1

 668575 QUAGLIO GIULIO TORAM Qualificato 0,40 -6  12  18 14 14  4

 642262 BULGARI DIEGO TOCHI Qualificato 0,25 -7  9  16 15 15  3

 660475 ALLOLIO STEFANO TOCS Qualificato 0,25 -7  7  14 16 16  2

 635772 LA CAVA NICCOLO' TOLMF Qualificato 0,20 -3  16  19 17 17  4

 652117 BUGLIANI GIACOMO SPCS Qualificato 0,20 -8  13  21 18 18  4

 645334 PIBIRI LUDOVICO MARIA GERAP Qualificato 0,00 -9  9  18 19 19  2

 648187 LAZZURRI ANDREA SPCS Qualificato 0,00 -13  7  20 20 20  1

 660943 SOSSO ALBERTO ATCSA Qualificato 0,00 -13  5  18 21 21  3

 641687 MARZULLO EDOARDO SVCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 674692 GUGLIELMO ALESSANDRO TORAM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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02/04/2016

Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-PiemonteFioretto maschile 17:10Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SANTORO GIACOMO 638118 2 1 V V 0  0,500 -1  13SVCS

 2 RENZONI FEDERICO 668987 v3 4 3 V 0  0,500  1  15SVCS

 3 CAVALLARI ALESSANDRO 648589 V V V V 0  1,000  12  20TOLMF

 4 SANFELICI EDOARDO 646881 3 V 2 V 0  0,500  1  15CNCS

 5 LAZZURRI ANDREA 648187 3 2 1 1 0  0,000 -13  7SPCS

 6 GUGLIELMO ALESSANDRO 674692 A A A A A  0,000  0  0TORAM

 2Girone N.

 1 SATTA STEFANO 629651 2 V V V  0,750  6  17SVCS

 2 PATRIARCA THOMAS 645898 V V V v2  1,000  8  17SVCS

 3 ROTA ALBERTO 641903 3 3 V V  0,500  2  16TORAM

 4 PIBIRI LUDOVICO MARIA 645334 2 3 2 2  0,000 -9  9GERAP

 5 ALLOLIO STEFANO 660475 1 1 2 v3  0,250 -7  7TOCS

 3Girone N.

 1 STRAFELLA EMANUELE 643038 V V V 0 3  0,750  7  18GECHI

 2 SOSSO ALBERTO 660943 2 1 2 0 0  0,000 -13  5ATCSA

 3 BULGARI DIEGO 642262 2 V 0 0 2  0,250 -7  9TOCHI

 4 FEDRIGO ALESSANDRO 645329 2 v3 V 0 V  0,750  5  15GERAP

 5 MARZULLO EDOARDO 641687 A A A A A  0,000  0  0SVCS

 6 CARUSO EMANUELE 636584 V V V 3 0  0,750  8  18SPCS

 4Girone N.

 1 MARETTI LUCA 630972 V V V V V  1,000  15  25SVCS

 2 VIO CLAUDIO 630454 2 V V V 0  0,600 -1  17SVCS

 3 GIRARDI VINCENT 646741 1 4 v3 V V  0,600  3  18GERAP

 4 LA CAVA NICCOLO' 635772 3 3 2 V 3  0,200 -3  16TOLMF

 5 BUGLIANI GIACOMO 652117 2 1 3 2 V  0,200 -8  13SPCS

 6 QUAGLIO GIULIO 668575 2 V 0 v4 1  0,400 -6  12TORAM
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02/04/2016Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

 9:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02  648589 191 TOLMFSI

SATTA STEFANO 13/05/03  629651 472 SVCSSI

CARUSO EMANUELE 02/02/02  636584 483 SPCSSI

GIRARDI VINCENT 21/12/02  646741 584 GERAPSI

MARETTI LUCA 10/12/02  630972 695 SVCSSI

MARZULLO EDOARDO 08/06/02  641687 846 SVCSSI

ROTA ALBERTO 09/10/02  641903 997 TORAMSI

SANTORO GIACOMO 27/09/02  638118 1248 SVCSSI

SANFELICI EDOARDO 25/08/03  646881 1379 CNCSSI

PATRIARCA THOMAS 05/04/02  645898 13910 SVCSSI

FEDRIGO ALESSANDRO 07/06/02  645329 19011 GERAPSI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02  635772 20312 TOLMFSI

PIBIRI LUDOVICO MARIA 30/01/02  645334 20913 GERAPSI

VIO CLAUDIO 22/04/02  630454 22314 SVCSSI

LAZZURRI ANDREA 19/11/03  648187 24215 SPCSSI

STRAFELLA EMANUELE 31/05/03  643038 24316 GECHISI

RENZONI FEDERICO 07/02/03  668987 27017 SVCSSI

ALLOLIO STEFANO 12/06/03  660475 30718 TOCSSI

BULGARI DIEGO 29/06/02  642262 30819 TOCHISI

BUGLIANI GIACOMO 18/12/03  652117 33920 SPCSSI

QUAGLIO GIULIO 24/09/03  668575 37321 TORAMSI

SOSSO ALBERTO 05/05/02  660943 45622 ATCSASI

GUGLIELMO ALESSANDRO 08/02/03  674692 9.99923 TORAMSI
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02/04/2016Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

 9:25Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SOSSO ALBERTO 05/05/02 660943  456ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD SI

SANFELICI EDOARDO 25/08/03 646881  137CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

STRAFELLA EMANUELE 31/05/03 643038  243GECHI-CHIAVARI SCHERMA  A.S.D. SI

FEDRIGO ALESSANDRO 07/06/02 645329  190GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

GIRARDI VINCENT 21/12/02 646741  58SI

PIBIRI LUDOVICO MAR 30/01/02 645334  209SI

BUGLIANI GIACOMO 18/12/03 652117  339SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

CARUSO EMANUELE 02/02/02 636584  48SI

LAZZURRI ANDREA 19/11/03 648187  242SI

MARETTI LUCA 10/12/02 630972  69SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

MARZULLO EDOARDO 08/06/02 641687  84SI

PATRIARCA THOMAS 05/04/02 645898  139SI

RENZONI FEDERICO 07/02/03 668987  270SI

SANTORO GIACOMO 27/09/02 638118  124SI

SATTA STEFANO 13/05/03 629651  47SI

VIO CLAUDIO 22/04/02 630454  223SI

BULGARI DIEGO 29/06/02 642262  308TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

ALLOLIO STEFANO 12/06/03 660475  307TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02 648589  19TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02 635772  203SI

GUGLIELMO ALESSANDRO 08/02/03 674692  9.999TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI

QUAGLIO GIULIO 24/09/03 668575  373SI

ROTA ALBERTO 09/10/02 641903  99SI
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